
Arrangere utstilling 

Planlegging av utstilling bør starte allerede 2 år før arrangementet skal avholdes. Klubbens 

styre bør da nedsette en utstillingskomite som bør bestå av minst 4 personer. Utstillingens 

leder, sekretær samt to personer for løsning av praktiske oppgaver som parkering, kiosk osv. 

Personer som velges til utstillingskomiteen skal ha god kjennskap til NKKs utstillingsregler. 

Utstillingskomiteen rapporterer til klubbens styre, men er ellers ansvarlig for gjennomføring 

av arrangementet, herunder sørge for nok personell på dagen, innkjøp av premier osv. 

 

Før det søkes om å avholde utstilling må man vurdere om forholdene for å ha et arrangement 

er til stede: 

Har klubben nok personell 

Når på året ønsker man å avholde utstilling 

Er det mange andre utstillinger samtidig 

Hvilke raseklubber ønsker man skal delta 

 

Vær oppmerksom på at klubben er forpliktet til å gjennomføre omsøkt arrangement 

uavhengig av om klubben får ny styresammensetning etter at arrangementet er søkt om. Nytt 

styre er altså IKKE grunnlag for avlysning av omsøkt utstilling.  

 

Søknad om utstilling 

Søknad om å få avholde utstilling gjøres via klubbadministrasjon. Før søknad legges inn må 

dato og sted være klart. Det vil være mulig å endre utstillingssted i ettertid, dato kan ikke 

endres, spesielt ikke dersom klubben har søkt om å få med flere raser enn klubbens egne raser. 

 

I henhold til NKKs utstillingsregler er det tillatt for klubber og forbund med 

raseforvaltningsansvar å avholde utstilling for egen rase samtidig med NKKs utstillinger.  

Dette gjelder KUN klubber og forbund som har raseforvaltningsansvar. 

 

Frister for søknad og svar fra raseklubb 

Søknad om utstilling kan legges inn tidligst 2 år før arrangementet, og senest 31. oktober året 

før utstillingen skal avholdes. (Eks. søknader for 2025 må være lagt inn i systemet før 31. 

oktober 2024.).  

Inviterte raseklubber kan avvente å svare på invitasjoner til 30. november året før 

utstillingen skal avholdes. Det anmodes selvsagt å svare ut søknader fortløpende dersom 

dette er mulig i forhold til klubbens egne arrangementer for kommende år, siste frist for å 

svare på invitasjoner er 30. november året før arrangementet finner sted. 

 

Det vil IKKE være mulig å legge inn søknader for påfølgende år ETTER 31. oktober 

Invitasjoner som ikke er besvart innen 30. november vil bli tolket som avslag, og rasen kan 

ikke delta på utstillingen. Vær oppmerksom på at raseklubb IKKE kan trekke tilbake aksept 

av invitasjon. 

 

Søknad om utstilling 

Søknad om utstilling gjøres via klubbadministrasjonen. Det er opprettet to trinns pålogging, 

dette betyr at du i tillegg til å logge inn på klubbadmin må være innlogget med egen bruker på 

Min Side. 

Brukertips: Logg på bruker på Min Side i egen fane, åpne ny fane og logg inn i klubbadmin 



 

 

 
 

Denne siden viser omsøkte arrangementer, status på disse, hovedklubb/forbund kan også her 

se oversikt over avdelingenes/tilsluttede klubbers arrangementer. De kan ikke administreres 

fra denne siden, for dette må man logge på med avdeling/klubb ID. 

 

For å søke om ny utstilling gå til Menypunktet, her får man også opp oversikt over hvilke 

klubber som har sendt invitasjon for deltagelse på andres utstillinger. Ubesvarte invitasjoner 

angis med rød markering og antall.



 

 

 



 
Det er tillatt for klubber/forbund med raseforvaltningsansvar å avholde utstilling samtidig 

med NKKs utstillinger. Når man søker om utstilling vil man få opp beskjed om utstillingen er 

samtidig, og man må huke av for at denne beskjeden er lest, i tillegg vil det i søknadsbilde 

vise hvor mange andre utstillinger som arrangeres samtidig.  

 
Sende invitasjon til andre raseklubber/forbund 

Det er skille på valp og voksen. For valp gjelder at alle raser kan delta uten søknad til 

raseklubb, for offisielle klasser vil det alltid gå søknad til angjeldende raseklubb.  

Man må AKTIVT huke av for både valper og voksne raser. 

 

NB! VIKTIG 

Arrangør skal ALLTID gjøre en NØYE vurdering i forhold til hvilke raser som inviteres. 

Spesielt i forhold til jakthundraser i gruppe 4, 5, 6 og 7 samt retrievere og spaniels i gruppe 8.  

Dette er raseklubber/forbund som er restriktive i forhold til hvor rasene får delta, og man bør 

ikke ukritisk sende søknad om å få med rasene. Det er mulig å plukke ut spesifikke raser i de 

ulike gruppene, blant annet R.U.R. (raser uten raseklubb), disse kan alltid delta. 



 

 
 

Når søknaden er sendt inn kan status for inviterte raser sees ved å gå inn på arrangementet fra 



adminsiden. 

 

 
 

Arrangementer publiseres fortløpende i terminlisten på www.nkk.no  

 

Søknad om utstilling er bindene, og det er klubbens ansvar å gjennomføre omsøkte 

arrangementer. Klubber som ikke overholder forpliktelsene det medfører å arrangere utstilling 

i forhold til omsøkte raser, overtredelse av utstillingsreglene, klarering av dommere etc. må 

påregne å bli nektet adgang til å avholde utstilling i ett eller flere år.  

 

En klubb kan avholde to separate utstillinger på påfølgende datoer eller i løpet av samme helg 

(eks. Pinse).  

 

Utstilling skal ikke avholdes på helligdager som julaften, 1. og 2. juledag, nyttårsaften, 1. 

nyttårsdag og 17. mai. 

 

Avlysning 

Dersom en utstilling må avlyses må dette søkes NKK og begrunnes så tidlig som mulig. Vi 

gjør oppmerksom på at bytte av klubbens styre IKKE er grunnlag for avlysning. Klubber som 

avlyser må være klar over at de kan bli nektet adgang til å avholde utstilling i ett eller flere år. 

 

http://www.nkk.no/


Planlegging 

Sted 

Det må ordnes sted for utstillingen. Avtale med utleier og arrangør bør være skriftlig. 

Utstillingskomiteen bør i god tid dra på befaring til stedet og planlegge hvordan man skal 

legge opp ringer, sekretariat, hvor toaletter er, hvor man kan finne vann til hundene, eventuell 

kiosk etc.  

 

Helligdagslovgivning 

Dersom utstillingen avholdes på en søndag, eller en helligdag, må det søkes fritak fra 

helligdagslovgivningen. Dette sendes til politiet i god tid, men gjerne etter at 

påmeldingsfristen har gått ut slik at man kan informere om hvor mange man forventer vil 

delta på arrangementet. Opplys også om når utstillingen starter og når den er forventet 

avsluttet. 

 

Mattilsynet 

Melding om dyreansamling må sendes mattilsynet senest 7 dager før utstillingen 

 

Veterinær  

Det er ikke obligatorisk veterinærkontroll, men arrangør må ta kontakt med en veterinær som 

er tilgjengelig på utstillingsdagen(e). Kontaktinformasjon til denne bør finnes i sekretariat og 

hos utstillingens leder. 

 

Dyrevelferdskontrollør 

Arrangør er forpliktet til å utnevne en dyrevelferdskontrollør. Denne kan IKKE være den 

samme som utstillingens leder, og bør ikke være en utstiller. Rapport fra 

dyrevelferdskontrollør skal være skriftlig og leveres utstillingens leder etter utstillingen. 

 

Dommere 

Arrangør må i god tid (gjerne 1-2 år før utstillingens skal gjennomføres) kontakte ønsket 

dommer. Det må foreligge en skriftlig invitasjon, og dommere skal også svare skriftlig 

tilbake. 

Invitasjonen bør inneholde informasjon om når, hvor, hvor mange raser dommeren inviteres 

til å dømme. Det er viktig at invitasjonen inneholder informasjon om hvordan dekning av 

utgifter til reise, opphold og bespisning under oppholdet er tenkt fra arrangør.  

 

Senest 1 uke før utstillingen skal dommer(e) ha tilsendt informasjon om arrangementet. Sted, 

tid, program, raser med antall, adresse til hotell og informasjon om hvordan man kommer til 

hotell, utstillingssted. Husk at dommere er inviterte gjester og skal behandles deretter. Privat 

innkvartering bør unngås, men sørg gjerne for at dommer(e) ikke blir sittende alene på et 

hotell, men at en representant fra klubben er tilstede. 

 

Merk at en dommer kun kan kanselleres dersom det foreligger tungtveiende grunner (sykdom, 

altfor få påmeldte hunder osv.). Dette gjelder for både arrangør og dommer. Arrangør og 

dommer er forpliktet til å følge de bestemmelser for utstillinger og dommeroppdrag som 

arrangørlandets kennelklubb har vedtatt.  

Mer informasjon om dommere, dommeroppdrag, avtaler osv. finnes på www.fci.be På denne 

siden finner dere også oversikt over autoriserte dommere i FCI dommerdatabase. 

http://www.fci.be/


 

Med mindre annet er angitt i FCI’s dommerdatabase er det ikke nødvendig å sende 

klareringsanmodning på dommere som er autorisert i FCI. Unntak: For dommere som ikke 

har dømt i Norge tidligere må det sendes klareringsanmodning. Enkelte land krever at 

dommerens kennelklubb godkjenner oppdraget, for disse må klareringsanmodning sendes 

NKK så tidlig som mulig, og ikke senere enn 2 måneder før utstillingen.  

Klareringsanmodning må inneholde dommerens navn, arrangørklubb, dato, sted samt raser 

dommeren er invitert til å dømme.  

NKK sender klareringsanmodning til angjeldende kennel klubb og videresender svar til 

arrangør så snart dette foreligger. 

 

Bruk av britiske dommere 

The Kennel Club har oversikt over autoriserte dommere på sin hjemmeside. Dommere som 

finnes på den oversikten må ikke klareres. The Kennel Club autoriserer dommere på en annen 

måte enn innenfor FCI. Noen dommere er autorisert via raseklubb. The Kennel Club har ikke 

noen oversikt over disse, så dersom arrangør ønsker å invitere en dommer som ikke står i The 

Kennel Clubs offisielle register må arrangør selv kontakte angjeldende raseklubb og få 

tilsendt liste over rasen dommeren er autorisert for. Videre må det sendes 

klareringsanmodning for disse til NKK. 

 

Ringsekretærer 

Det må foreligge en skriftlig invitasjon. Ringsekretæren(e) skal også gi et skriftlig svar 

tilbake. Invitasjonen skal inneholde tid og sted for utstillingen. Muntlige forespørsler som 

besvares positivt, skal alltid straks bekreftes skriftlig.  

 

Det er viktig at man allerede i invitasjonen bekrefter hvordan dekning av utgifter til reise, 

opphold og bespisning under oppholdet er tenkt fra arrangørside. Mange problemer kan 

unngås dersom man allerede på invitasjonstidspunktet har klargjort disse spørsmålene. Norsk 

Kennel Klub anbefaler at man kun benytter autoriserte ringsekretærer. Disse er oppdaterte på 

regelverk, og feil i premiering kan lettere unngås.  

 

Senest 1 uke før arrangementet skal ringsekretær ha tilsendt all informasjon om 

arrangementet. Sted, tid, program, raser med antall, evt navn og adresse til hotell, evt billetter, 

navn og telefonnummer til kontaktperson. Husk at ringsekretærer er inviterte gjester, og skal 

behandles slik vi ønsker å behandle våre gjester. Privat innkvartering bør unngås 

 

Annonsering 

Det er vesentlig for antallet påmeldte at utstillingen annonseres godt. Utstillingen er publisert 

på www.nkk.no, i tillegg bør utstillingen annonseres på klubbens hjemmeside, i sosiale 

medier (opprette arrangement), og på eventuelle andre plattformer hvor man kan nå 

interesserte. Annonseringen bør inneholde sted, dato, gjerne dommere og kontakt info til 

arrangør i tilfelle spørsmål. 

 

Påmelding 

Påmelding til utstilling gjøres via Min Side.  

Arrangør må selv sørge for å åpne arrangementet for påmelding. 

http://www.nkk.no/


Dette gjøres via NKKs klubbadmin og administrasjon av terminliste 

 

 

 



 

 
Du har nå åpnet for tilgang til DogWeb Arra.  

For at det skal være mulig å melde seg på må arrangør kontrollere at informasjonen som 

ligger i Arra er korrekt, det gjøres på følgende måte. 

 

Se bilde over, klikke på linken «Gå til arra»  

 

 
 



 
 

 



Manuell påmelding 

Det er mulig å sende manuell påmelding før første påmeldingsfrist. Manuelle påmeldinger må 

legges inn, se veiledning for dette senere i veilederen. 

 

Bestilling av materiell fra NKK 

For alle offisielle utstillinger skal det produseres katalog. Arrangør velger selv om denne skal 

trykkes eller legges tilgjengelig på nett. Merk at katalogen IKKE kan publiseres før tidligst 2 

timer før arrangementet starter.  

Dersom klubben ønsker å bestille katalog via NKK må ferdig manus sendes 

bestilling.materiell@nkk.no senest 14 dager før utstillingen. Produksjon av denne blir 

fakturert arrangør. 

Ringsekretær(ene) skal ha premielister tilgjengelig i ringen, disse kan også bestilles fra NKK, 

eller arrangør kan velge å skrive ut disse selv fra DogWeb Arra.  

 

Alle arrangører må benytte elektroniske kritikker til sine utstillinger. Se egen veiledning for 

dette.  

 

Søknader om dommerelev- og aspirantarbeider  

NKK har til en hver tid dommere som er under utdanning, en del av utdanningen er å gå som 

dommerelev/-aspirant ved utstillinger. 

Kandidater som ønsker å gjøre arbeider ved utstillinger skal alltid forespørre arrangør. Søknad 

om arbeider skal være skriftlig, og søknaden skal være mottatt hos arrangør før FØRSTE 

påmeldingsfrist.  

Arrangør avgjør om det er de eller kandidaten selv som forespør dommer, se regler for 

autorisasjon av eksteriørdommere for mer informasjon. Det er viktig at dommer blir informert 

om hva det innebærer å ha elev-/aspirant/SPA 

 

Vær oppmerksom på at aktuelle kandidater også kan komme på selve utstillingsdagen og 

ønske å gjøre arbeider, det er da utstillingens leder som må gi aksept for dette før arbeid kan 

utføres.  

 

Navn på dommerelever/-aspiranter/SPA skal, om mulig oppgis i PM sammen med hvilke raser 

de skal gjøre arbeider på. 

 

Søknader om å få gå som ringsekretærelev/-aspirant 

Søknad skal gjøres skriftlig til arrangør innen første påmeldingsfrist. Arrangør må avklare 

med autorisert ringsekretær om vedkommende kan ha elev-/aspirant. 

Det er viktig at arrangør sender all nødvendig informasjon også til ringsekretær elever og 

aspiranter i forhold til program, møtetider, raser osv. Navn på ringsekretær elev/aspirant skal 

oppgis i PM. 

 

Etter påmeldingsfristens utløp, forberedelser i DogWeb Arra 

Når påmeldingsfristen er utløpt må utstillingen ferdigstilles i DogWeb Arra og brev med 

program og katalognummer skal sendes utstillere. 

Logg på klubbadministrasjon, gå til vedlikehold av terminliste, klikke på linken «gå til arra» 

som når utstillingen ble åpnet for påmelding. 

 

mailto:bestilling.materiell@nkk.no


 
 

 
 

 



 
Gå tilbake til menypunkt 2 – Før arrangementet 

Manuelle påmeldinger 

Dersom arrangør har mottatt manuelle påmeldinger velges punkt nummer 2 – Manuelle registreringer. 

Her legges hundens registreringsnummer inn, dersom hunden er registrert i NKK vil info om hunden 

komme opp, dersom hunden ikke er registrert i NKK vil du måtte legge inn all informasjon om 

hunden. 

Velg klasse hunden skal delta i, og oppgi om påmelder har betalt eller ikke. Dersom påmelder ikke har 

betalt velger du å sette «betalt for lite» og beløpet som skal betales. Husk at om klubben har tillegg for 

manuell påmelding må tillegget legges til ordinær påmeldingsavgift. 

Dersom påmelder har betalt skrives ingenting i feltet, default er «betalt ok» 

 

Bytte klasse 

I henhold til NKKs utstillingsregler er det ikke tillatt å bytte klasse etter påmelding. Unntak kan være 

dersom arrangør får melding om at utenlandsk hund er påmeldt som feil rase, evnt. hund som er målt 

etter påmelding osv.  

Velg punkt 3 – Vedlikehold påmelding 

Tast inn hundens registreringsnummer 

Gå helt nederst på siden som kommer opp, der står klasse – slett klasse og legg så inn korrekt klasse, 

deretter lagre.  

MERK! Du skal IKKE trykke SLETT PÅMELDING – kun klassen. 

 



 

Når manuelle påmeldinger er gjort, og eventuelle andre endringer må det kjøres dommerstatistikk før 

videre arbeid. 

 

Dommerstatistikk kan kjøres hele tiden og kan ikke føre til feil.  

 

Fra menyen «Før arrangementet» velges punkt 4 – Arbeid med raser og dommere 

 

Når du har trykket kjør og vis statistikk/oversikt kommer det opp en «arbeidsboks» som sier 

«vennligst vent», deretter vises statistikken. 

Når statistikken vises kan du trykke tilbake til Arbeid med raser og dommere. Arbeidsboksen 

med «vennligst vent» vil ikke bli borte, men du skal allikevel trykke deg tilbake. 

 



 
 

Når du kjører første dommerstatistikk vil du opplyst at x antall raser ikke er tildelt dommer. 

Dommere må legges inn i systemet, det gjøres fra punkt 4 i menyen «Arbeid med raser og 

dommer» 

 

 



 
Når alle raser er tildelt dommer må du kjøre dommerstatistikk på nytt 

Deretter går du inn og setter inn 

Ringnummer 

Ringsekretærens navn 

Under diverse kan du sette inn dommerelever/aspiranter ringsekretærelev/-aspirant 

Når du har fylt i infoen over må du trykke «Lagre ring tildeling» 

 

Sette oppmøtetider 

En dommer dømmer ca. 20 hunder pr. time, og oppmøtetid bør settes i forhold til det. 

Systemet angir halve timer på selve PM, men for å få raser i rett rekkefølge skilles de av med 

ett minutt.  

Eksempel: 

Det er påmeldt 4 rottweiler valper 

Det er påmeldt 11 rottweiler voksen 

Det er påmeldt 1 dobermann valp 

Det er påmeldt 5 dobermann voksen 

Ønsket rettefølge er som over. 

Da må oppmøtetiden settes som følger: (merk at tiden skilles med punktum og at det må 

trykkes oppdater etter hvert satte klokkeslett) 

Rottweiler valp  – kl 09.00 (oppdater) 

Rottweiler   - kl 09.01 (oppdater) 

Dobermann valp - kl 09.02 eller 09.30 (oppdater) 

Dobermann   - kl 09.03 eller 09.31 (oppdater) 

Da vil rasene komme ut med oppmøte klokken 09:00 (og eventuelt 09.30) og i gitt rekkefølge. 

  



 
 

Når dette er gjort kjører du nok engang punkt 2 – Kjør og vis dommerstatistikk 

 

Deretter går du tilbake til meny «Før arrangementet» 

 

Du er nå klar til å lage PM til utstillerne og generer katalognummer.  

 

  



PM og utsendelse av katalognummer til utstiller 

Program til utstiller sendes ut sammen med katalognummer (elektronisk). Dette lager du 

enklest i word og lagrer som PDF (kun PDF kan lastes opp i systemet) 

Program bør i tillegg til info om oppmøtetid inneholde opplysninger om: 

Kiosk 

Parkering 

Toaletter 

Annen viktig info som er relevant for utstiller 

 

 
Genere PM 

 



Da får du opp oversikt over ringer, raser og oppmøtetider.  

 
 

Når du har laget programmet ferdig lastes det opp i arra, der kan du også laste opp evnt. logo 

til startnummer (fra f.eks. sponsor). 

 

Nå er det klart til å sende ut startnummer til deltager. Du kan godt vente med å sende ut 

startnummer, da går du bare ut fra siden. 

Når du da vil sende ut startnummer kan du velge punkt 2 på menyen – «Hent ut datafiler» 

 

For å sende ut startnummer må du først kjøre startnummertest. 

Sett inn din e-post adresse og kjør startnummertest.  

Det tar noen minutter før mailene kommer, du får 4. Sjekk at link til PM fungerer og at alt ser 

rett ut.  

Dersom alt er ok, oppdaterer du siden, du får da spørsmål om testen var ok, når du har 

bekreftet det får du opp «send startnummer elektronisk» Utsendelsen starter med en gang du 

trykker på knappen. 

 

Du kan forlate siden mens startnummer sendes ut. 

 

Startnummer kan kun sendes ut 1 gang, og når utsendelsen har startet er det viktig at du 

LÅSER katalog. 

 

Det gjør du ved å gå til Hovedmeny, deretter punkt 1 – Administrere arrangementet, klasser 

priser osv.  

I nest nederste bolk er et punkt som heter «Lås katalognummer» -huk av for denne.  

Dette sikrer at du ikke ved et uhell klarer å genere katalognummer på nytt etter utsendelse. 

  



 
 



 

 

Øvrig veiledning for administrasjon av arrangementet i arra finnes på www.nkk.no 

 

PM og dommerstatistikk kan med fordel publiseres på klubbens hjemmeside, 

facebookarrangement o.l.  

  

http://www.nkk.no/


Forberedelser til utstillingen 

Som arrangør skal du nå ha oversikt over hvor mange påmeldte hunder det er, alle raser er 

fordel til dommer, du har ringsekretærer og skrivere til alle ringer. Husk å forsikre deg om at 

skriver mestrer språket dommeren dømmer på.  

 

Arrangør er ansvarlig for at nødvendig utstyr finnes: 

 

Ringbånd/tau/gjerde 

Ved oppsett av ringer er det mest hensiktsmessig å legge ringbånd på bakken slik at utstillere 

ikke må krabbe under eller over. Brukes tau eller gjerde bør det finnes flere innganger til 

ringen. Ved utstillinger med flere raser kan det være en fordel å plassere raser som «passer 

sammen» i nærheten av hverandre, spesielt viktig er dette dersom det er raser med flere 

varianter som dømmes av forskjellige dommere. 

 

Husk at en ring må være stor nok til at raser av alle størrelser får vist sine bevegelser. Når 

ringer settes opp er det viktig å hensyn ta utstillere og publikum i forhold til plass rundt 

ringene. Ved utendørs utstillinger bør det være teltfrie soner som sikrer utstillere og publikum 

uten telt tilgang til ringene.  

 

Målestav 

Arrangør skal ha målestav tilgjengelig. Noen raser har obligatorisk måling, det er viktig at 

både ringsekretær og dommer for disse rasene er informert om dette. Oppdatert oversikt over 

raser med obligatorisk måling finnes på www.nkk.no  

 

Bord/stoler 

Det skal være minst 1 bord til dommer, skriver, ringsekretær – samt stoler til disse.  

I tillegg må arrangør ha bord tilgjengelig (trimmebord) for raser som dømmes på bord. 

 

Dersom det er dommeraspirant/SPA i ringen skal det være eget bord og stol til disse. 

 

Telt 

For utendørs utstilling skal det være ett telt i hver ring. 

 

PC eller pad for skriving av kritikker, husk at det bør være tastatur til pad. 

Arrangør kan med fordel klargjøre disse ved å logge på hver ring slik at dette er klart når 

ringsekretær henter utstyret. 

 

Utstillingsdagen 

Følgende skal være på plass i utstillingsringen før dommere og ringpersonell ankommer 

* Bord/stoler 

* Program og dommerstatistikk (dersom dette ikke er utdelt når personell ankommer) 

* 1 eksemplar av utstillingsreglene 

* Merker til dommer, ringesekretær og skriver 

* Premieanviser (fargeanviser) 

* 2 kataloger 

* Tidskjema 

* Premielister (som kjøres ut fra arra)  
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* Relevant informasjon om evnt. gavepremier, vandrepremier etc.  

* Kladdeblokk, kulepenner, våtservietter og tørkerull 

* Evnt. rosetter som skal deles ut i ringen 

* Informasjon om finalekonkurranser 

* Reiseregning til dommer, ringsekretær og skriver 

 
 

Parkering 

Sørg for nok parkeringsvakter slik at man unngår at det skapes lange køer og forsinkelser. 

Forhåndsbetaling med vipps er en god ide, men utstillere bør oppfordres til å ha kvittering 

klar på mobilen når de ankommer slik at det er lett å sjekke. Det bør finnes løsning for 

utenlandske utstillere uten vipps, dette bør det orienteres om i PM, på arrangementssiden osv. 

for gjøre innkjøring smidigere.  

 

Inngangskontroll 

Arrangør bør ta stikkprøver på vaksinasjonsattester. Arrangør skal påse at valper yngre enn 16 

uker ikke kommer inn på utstillingsområdet. Dersom arrangør har valgt å ha katalog på papir 

bør disse selges i sekretariatet. 

 

Sekretariat 

Sekretariatet bør være åpent ca. 1 time før utstillingen starter.  

  



Øvrig 

Øre-/halekupering 

Det vises til NKKs utstillingsregler. I henhold til Mattilsynets forskriver kan ikke kuperte 

hunder stilles ut. Det finnes imidlertid unntak. 

 

Hunder som av veterinærmedisinske årsaker har amputert hale kan stilles ut dersom det 

fremlegges veterinærattest med begrunnelse for inngrepet. Deltagertillatese for slik hund 

utstedes etter søknad fra NKK og utstiller må selv sørge for å bringe dette med til utstillingen. 

 

Måling av raser  
Noen raser skal måles på utstilling i henhold til ønske fra raseklubb og størrelse 
skal noteres på kritikkskjema. Oversikt på disse rasene finnes på www.nkk.no    
 

Tidsfrister 

Utstillingen skal være ferdigmeldt innen 14 dager etter utstillingen. 

Det er arrangørens ansvar å sørge for at registrerte resultater er korrekt. Ved feil skal arrangør 

selv rette opp disse. (dette rettes i kritikksystemet). Dette gjelder også dersom utstillingen er 

ferdigmeldt. Arrangør må da ta kontakt med NKK som åpner for korrigeringer. 

 

Når utstillingen er ferdigmeldt blir den anerkjent av NKKs sekretariat. Klubben vil da motta 

en kreditnota for utbetaling av påmeldingsavgift med fratrekk av IT avgift og aktivitetsavgift. 

 

Spørsmål om utstilling, gjennomføring, bruk av arra m.m. kan alltid stilles til NKKs 

sekretariat. E-post: utstilling@nkk.no  

 

 

 

http://www.nkk.no/
mailto:utstilling@nkk.no

